
ZARZĄDZENIE NR 11/2021 

Dyrektora Domu Pomocy Społecznej im. W. Michelisowej w Lublinie 

 z dnia 6 lipca 2021 r.  

 

w sprawie utraty mocy zarządzeń Dyrektora Domu Pomocy Społecznej 
im. W. Michelisowej w Lublinie: 

 nr 6/2013 z dnia 5 sierpnia 2013 r. w sprawie określenia szczegółowych zadań sekcji 
administracyjno - gospodarczej, sekcji pralnia, sekcji kuchnia Domu Pomocy 
Społecznej im. Wiktorii Michelisowej w Lublinie, 

nr 12/2013 z dnia 2 września 2013 r. w sprawie szczegółowych zadań zespołów: 
opiekuńczo - pielęgnacyjnego i terapeutyczno - rehabilitacyjnego oraz wchodzących 
w skład tych zespołów stanowisk pracy w Domu Pomocy Społecznej im. Wiktorii 
Michelisowej w Lublinie, 

6/2017 z dnia 23 października 2017 r. w sprawie określenia szczegółowych zadań 
poszczególnych stanowisk pracy wchodzących w skład Działu Finansowo 
- Księgowego Domu Pomocy Społecznej im. W. Michelisowej w Lublinie. 

Na podstawie § 7, § 8 ust. 1, § 10 ust 1 pkt 5 oraz § 14 pkt 1 Regulaminu Organizacyjnego 

Domu Pomocy Społecznej im. W. Michelisowej w Lublinie, stanowiącego załącznik do 

zarządzenia nr 111/9/2020 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 22 września 2020 r. w sprawie 

przyjęcia Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej im. Wiktorii Michelisowej w 

Lublinie, zarządzam co następuje:   

 

§ 1 

 W związku z przyjęciem aktualnej struktury organizacyjnej Domu, zasad 

funkcjonowania i kierowania Domem oraz zakresów działania komórek organizacyjnych Domu 

określonych w Regulaminie Organizacyjnym Domu Pomocy Społecznej 

im. W. Michelisowej w Lublinie, stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 111/9/2020 

Prezydenta Miasta Lublin z dnia 22 września 2020 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu 

Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej im. Wiktorii Michelisowej w Lublinie, tracą moc 

zarządzenia Dyrektora Domu Pomocy Społecznej im. W. Michelisowej w Lublinie nr 6/2013 

z dnia 5 sierpnia 2013 r. w sprawie określenia szczegółowych zadań sekcji administracyjno 

- gospodarczej, sekcji pralnia, sekcji kuchnia Domu Pomocy Społecznej im. Wiktorii 

Michelisowej w Lublinie, nr 12/2013 z dnia 2 września 2013 r. w sprawie szczegółowych zadań 

zespołów: opiekuńczo - pielęgnacyjnego i terapeutyczno - rehabilitacyjnego oraz wchodzących 

w skład tych zespołów stanowisk pracy w Domu Pomocy Społecznej 

im. Wiktorii Michelisowej w Lublinie oraz nr 6/2017 z dnia 23 października 2017 r. w sprawie 

określenia szczegółowych zadań poszczególnych stanowisk pracy wchodzących w skład 

Działu Finansowo - Księgowego Domu Pomocy Społecznej im. W. Michelisowej w Lublinie. 

 

 

 



§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Dyrektora, Głównemu Księgowemu oraz 

Kierownikom Działów Administracyjno - Gospodarczego i Opiekuńczo 

- Terapeutycznego oraz Starszemu Inspektorowi ds. pracowniczych.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

Dyrektor 
Domu Pomocy Społecznej 

im. W. Michelisowej w Lublinie 
Małgorzata Domagała 

 


